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INFOR/VIATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEI REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Enft-ate spiega come h-athi i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UÈ 2016/679, relativo alla pro-
teziorie delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.
FINAUTÀ DEL TKATTAMENTO
l dati forniti con guesto modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
l dati indicati nella presente dichiarazione i-iossono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del ed redditometro, compresi i dati relativi alla composizione del nudeo fami-
liare.ldati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia
delle Entrate è consultabile l'Ìnformatìva completa sul trattamento dei dati personali in relazione al reddifomefro.
CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche i suoi familiari o terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all'Agenzia delle Entrate.
L'indicazione di dati non ventìerj può far incorrere in sanzioni ammÌnìstTatÌve o^ in alcuni casi/ penali,
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere grahjitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna-
menti su scadenze, novità, adempimenti e sen/izi offerti.
Ai sensi dell'art 9 del Regolamento UÈ 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'ofto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell/art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra-
tìfica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effettuazione delja scelta per la (.lestinazione del cinque per mille dell'lr[.>ef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 1 54 della legge 23 dicembre 2014 n.190.L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei portiti politici è facoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con-
vertìto, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri dejucibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari
PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la defini-
zione di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Àutorità giudiziariaPer quanta riguarda i dati relafivialle scelte per la destinazione dell'otfo, del cinque e del due permilTe, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en-
frate di effettuare i controlli presso gli interrriediari e/o i sostihjti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser-
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescriziora
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

or-

MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee
misure per garantire che i dati forniti vengano tTattatì in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nizzative, tecniche e fisiche per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dalfurto o dall utilizzo improprio o illegitt mo. Il modello può essere consegnato a
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del mojello ql-
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la quafifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di-
retta controllo

CATEGORIE DI DESDNATARI DEI DATI PERSONAU

i effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adem-
l suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione Jei dati debba essere effettuata

piere ad un ordine dell'Autorità Giudizjaria,
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorifa diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la hjtela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-

fisposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è ['Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145.

>n-
RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di parser tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema infomnatìvo delt'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon-
sabìle del trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it
DIRim DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne l'utilizzo. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle Forme previste
dqll'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d - 00145 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agen-
ziaentrate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la
Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it.

CONSENSO
l. Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico/ non deve acquisire il consenso deQlì interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermedtari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'À9enzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i titolari del hxittamento sopra indicati.
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i ' ,00 2 ,00
Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2016

Ill RN47, col. 2, Mod. Redditì 201 8 Detrazione ulilizzala

' ,00 2 ,00
Residuo detrazione
' Starhup periodo d'imposta 201 7

RhM7, col. 3, Mod. Redditi 2018 Detrazione utilizzata

•K1 ,oo__L fl0_

Deh-azione investimenti st
(Sez. VI del quadra RP)

RPSOcol.6 Detrazione utÈlizzata

,00
2 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patobgie ,00
Riacquisto prima caso Incremento occupazione | """SS^SI^"'"'

RN24 Crediti d'imposta che generano residui
' ,00':1::2 ,00 j3

Negoziazione e Arbitrato

_^_,00 ::!1::5 _^0_
RN25 TOTAEE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) :di cui sospesol

Ill
260,00 IH

Il

•
3
_ooll

Il

,001

3
£0,00 00

Detrazione on<
Sez. l quadro RP flO

,00 •RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP
(50%diRP60jRN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP ,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP ,w

-m

RN27 Creplito cl/imposta per alh'i immobili " Sisma Abru;iZZO

RN28 Credito dSmposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotfi all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative 1
,00 )

:i2

Cultura l

RN30 Credito imposta Scuola 4

Videosorvegtianza

.Importo rata 2018 uBliAato

credito utilizzoto^'.

credito: utìlizzato.
oo IJIII8

Importo reta 201 Ss: gg

£°

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti |di cui ulteriore detrazione per figit

SQ

00

,00 •
iw£0

,00

,00

M.

,00 L2
^0

RN32 Crediti d'imposta Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d'imposta ,00

RN33 Rn-ENUTE TOTALI
:F

e imposta sosntunva K.I.I.A.
7~

1
,00

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

2 ,00 3 ,00
RN34 DIFFERENZA (se tate importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)

i
-^
,00

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

RN36ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALtó PRECEDENTE DICHIARAZIONE

et (M credito Ouadral 730/20i8

,001 2

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di
_^0



PERSONE
2Sf9

/3L'genzia
•ntrate»

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

PLIVNN74T70H118B

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

Imposta o debito f lmjp<a(a:a"credito:;""::: '' " 'EceedenÌn'dì^ ^ Credito di cw si chiede Credito da utilizzare
risultante dola risulkinte dalla versamento a saUo il rimborso in compensazione e/o

presente dichianmone : presente dichiaroaone ' :: :i::?si^;g!i!!ii,E|iii^,;;:.:,i:^ -as^sissssswileSfasw»^
^_,00 llllllll2 _,00 3 _,00 i4 _,00 ì|f _^0_|

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze

S risultanti dalla
S presente dichiarazione

i
CM

rH

l
s
>

<
w

l
l
N

o

l
i
.^

y?

<u

o
Ci

•5
T3

l
i
~m

i

RX1 IRPEF
RX2 Addizionale regionale IRPEE, ,00 J)0
RX3 Acfdizionafe comunale IRPEi _00
RX4 Cedolaresecca.d.C) ^-00

Imp.^sc^f. premi risultato
e welfare aziendale

ÌIJÌ.^

Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

RX8
3

Imposta sostitutiva reciditi
di capifcile (RM sez. V)

RX9
?.

Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia JRM sez. VII)

l

RX10
Imposta sostihttiva
rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)

RX12
Acconto su redditi a
tassazione
(RM sez. VI e'XII)

RX13
Imposta sostitutiva
riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX14
Addizionate bonus
e

(RM sez.'XIV)

JIX15
Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM sez. Vlft) |!
Imposta pignoramento

8X16 presso terzTe beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)
Imposto noleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV)

RX18 sostitutive
(RTsez.l-lleVI)-Il e VI)

RX25 ME (RW|
RX26 IVAFE (RW)

IRX31
Imposta sostìhjtiva nuofvi
mintmi/contribuentj
forfetari (LM46 e Uvl47)

,00 ,00

,00 3 MlWM ,00

,00 a 00,00 ,00

,00 ,00 ,00|M 00

,00 ,00 ,00

l,00 ,00 il ,00

,00 00 ,00
l

,00 00 ,00 00

00 ,0000 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
•

,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00 00

,00 ,00 ,00 00

,00 ,00 00

,0011 ,00 ,00 ,00 1
•IS

w ,00 ,00 ,0011

w ,m 001

_^0

-^0

^00

^00

.,00

.,00
-^0

RX33
Imposta sostitutiva
cJeduzioni extra
contabili (RQ sez. N)

RX34

,m

536 00 ,00. ,00

,00 ,00 ,00 ,00

Imposta sostihjKvq
ilusvalenze beni/azienda
IRQ sez. I) ffi & ,00

lmppsft3 sostitutiva
cohferimCTitt
SIIQ/SIINQ (RQ sez.

|U(35
,00,00 ,00 ,00 •

•ÌX36 Tossa etica (RQ sez. XII) flOl,00 ,001 ,00 ,00
RX37 Imp. sost. (RQ XXIII-AeBi ,00 ,00 ,00

,00
RX38

Imposta sostitutiva
affrancamento
(RQ sez. XXIII-C) ,00 ,00 ,00

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazione

Codice

RX51 IVA

Eccedenza o credito
precedente

,00
2 3

lmp^31®a10 »cStffi.o
,00 li, ,00

Importo residuo
dacipmpemara

5 ,00

RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 i ,00, ,00

RX53 Imposta sostitutiva di cui ai quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposte 1
_00_ ,00 Ili ,00 ! ,00

RX55 Altre imposte Ml _OOJ ,00 B ,00 _,00_;

RX56 Altre imposte _,pp_ ^00.
RX57 Aftre imposte

-^0. ,00

RX58 Altre imposte
_00, _ooJ ,00 ,00

^00 ,00 ,QO_ ,00



CODICE FISCALE (•) |PLIVNN74T70H118B

•i^i'turìyoriUscttì're(|im^TÌF%^mWctB::a^>clrK>T^
yqiitag^ioo regime f'Gwtetartp : | da affi d* reci^ro.,
•:4 --, s „« maRN38 ACCONTI d,cu^ti»pe.i;':'1|.,,,^|gg,| ;lcti!eyi acconti ceduH;

l
.00

I ,00
:13

.mnlgggioi

,00 T ,00 ,00
RN39 Restitozione bonus Bonus incapienti l? ,00_ Bonits famiglia _fl0_

Ulteriore delrozione.per Rgli Deh^azione canoni locgzione
$0;

^ _,00 i2 _£0_
Irpef da trattenere
o da rimborsare Trattenuto dal sostiluto

sultante da 730/2019]

730/2019; :!>•

Credito compensato
<:onMtxi'E24 T Rimborsato

:^.l

w_
:,2 ,00

113

RN43 BONUS IRPEF
w

^
Determinazione
dell'imposta

Bonus speNgnfe ;[,|

,00
2

:i,S£SSÌÌ!!gi;;!'3^|lll|IIÌ!B°""sd°resti*ui,a
,00 :iK:113 _,00|

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateiz.zxita tQirciciro TR)1
I

RN46 IMPOSTA A CREDITO'li".' •:1?

StartupRPF2017RNT9

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.3
RN47

£2

t

1

,00

l

,00

,00

:Ì£

M

Residui cfeh-azioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

-l

6

00 ^Startup RPF 2018 RN20 a 00 StartupRPF2019RN21 3 ,00 j
,00 CasaRN24,ml. 1 Ill ,00 Occup,,RN24,col.2 12

13

1
Sisma Abruzzo<RN28

00 l- Mediazioni RN24, col. 4 114

21 00 Cultura RN30 26
^00 Arbitralo RN24, col. 5 15

,00 l

Videosorveglionza RN30 28 _OQ Dectuz. start up RPF 2017
:33

!31
_00. ScuolaRN30 27

Deduz. startup RPF 2019

,00 Deduz. shirt up RPF 201 8 32
111^00

00 Restituzione somme RP33
36 ,00 Daluz.fi>3gca.UbadiRFF201937

_OOJ
,00

Altri dati Abitazione principale
'soggettaalMU :, l ,00 Fondiari non imponibili

:r
42 00 f^cw immobit< all'estero ,00

Acconto 2019
RN61 Ricalcalo reddito

Casi particoÌari Reddito compiessivo
1 2 ,00 ..

:13

Imposta netta- .||.;
,00

Differeiinza
:4

,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto ,00 Séconcio o unico acconto ,00 l

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Cay particolari addizionale regionale l 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 )

':M;. i3
,00 il

11

(di cui sospesa _TO_ _fl0_•
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU/IRPEF RISUUANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro l 730/2018" i3

1 2DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |fU<2 col. 5 Mod. RPF 2018) ,00 ,001
RV5 ECCEDENZA DI ADaZIONAlE REGIONA1E AU'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA N0 MOO. F24 ,00j

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultanfe da 730/2019

730/2019

Trattenuto dal sostituto
l

Credito compensato con Mod F24

,00 2 ,00 3
Rimborsato

,00

-ìli

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00;
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DEtL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 1 12

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ^evolaaoni
1 2

,00 ::£
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAHENUTA O VERSATA

RV11 RCeRL 1 ,00 730/20)8 2
,00 F24 y ,00

l^'llj:

altre trattenute ,00 (di cìii sospesa;, ,00)1 sia _^00
ai

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credilo da Quadro l 730/2018
l 2

3

DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 colp Mod. REDDm 201 S) ,00 ,00 INI
RV13 ECCEDENZA U ADDEIONAIE COMUNAlf Aa'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSA1A NEI MOD. F24 ,00

RV14
Addizionale comunale Irpef
da (rattenere o da rimborsare
risultante da 730/2019

730/2019

Trattenuto dal sostituto- Credito compensato con Mod F24 :| Ì,:ii^; :|s^ R*mborsato||
-tu

I ,00
2

,00 ai
13 ,00

^
111111

jilll

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBrTO ,001
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO

Addizionqlecpmunale.2019 . Importo trattenuto o versoha
IroDenala dal datore di loxaa (per dichiarazione integrativa)

,001;6 ,00 7 ,00 . 8

,00;
Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2019 RV17

Agemlozicni |mponibilfti,:,|,, p^S^ni Aliquota Acconto dovuto
." 1«11!|2 ^K3 -.14 :.:i5

Acconto da veri

,00 ,00



2019

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

PLIVNN74T70H118B

REDDITI
QUADRO RR - Conh-ibuti previdenziali

Mod. N. l

Sezione l

Contributi
previdenziali dovuti
da artigiani e
commercianti (INPS)

l
l
s
i
l

<u
cn

s
l
i

l
i
~m

j

CODICE AZIENDA INP5
RR1 '

16746046WT

Attività particolari
:3

Uiuote di partecipaziontt!"

DATI GENERAU DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Codice fiscale
'PLIVNN74T70H118B

Codice INPS
216746046181106429

Reddito d'irripreso (o perelitafc
:3 11.39S,00||

i
CM

r-1
d

l
s
>

<
w

l
N

Tipologia
iscritto

Paiocb innpQsiaone
cc»itributiva

Lavoratori priw di
anzianità contributiva

Sl/12/95 s

dal
4 6.éi5 12 6x

,jTÌR»_
ione

7C
Perioclo njuzione

dal8 6 al9 12
CONTRIBUTO SUL REDDFTO MINIMALE

Reddito mininnale

9.164,00
Cbnhibutì oompensotì con crediii

previderuioli senza espostcone nel mod. F24RR2 ^—°fw"s'""'"^

Contributì IVS dowti suf redcÌito mrwnole

11 l. 430,00
Contributi ffiat^nìtà

15 16

Contribute a Abito
sul riddilo minimA

,00

12

17

4,00 -l

Quote assocEatwe e oneri accessori

13

Conft
quelli

rsati sul !
scadenza'

mil

,00
Contributo a (ndito-
lui reddito mininult

_^00

Cialito di cui si Aitde 1 rimbono
18 ,00

20

slsl!" "y"-

Credito dd precscfente armo ^

,00
21

Credito ctel precgcfente anno
compensato nel Mod. F24

,00 22

Residuo a rimbono
oin autoconguoglio

ndeccnmgresi
tone Sela dichkiruzione

1.434,OOÌt

,ooii
alii

19

,00 •
CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente il minimale

23 2.226,00
Contributi compensati con crediti

prefkfermali senza esposizione npl mod. F24

'28_._00

Contributo IVS dovuto sul reddito
che eccede il minimale

24 347,00
Contribyto a debito

n^ reddito dui eccede it minimale

29 347,00

Contributo matemifa
(vedere istruzioni)

:onh-ibuti versati sul reddito che ecoed(
inimale compresi qu^Ii con scadenza suca

:lon1' g!ki preAeqtaz.ÌQrte
25 ,00

Ccwifribyft) a credito
nil redtiito che eccede il miitimale

,00

q!ki prej
26

«cc51T
successiva

,00,,
Eccedènza Si versamento a saldo

,00

33

Credito da ulìfizzare
in cwipenwzione Credito del precedente wtnoil

inno
cofTiDensato nel Mod.

,00 34 ,00 35

l 2
_00

31

36

Credito di cui si richiede il rimborso

32 ft°»
Residuo a rimborso
o in autoconguaQlio

r

,00
3 ^00111

4 5 6 7 8 .9

iscritto

IO ,00 il ,00 12

li

RR3 ,00 16 ,00
17

_w 13 ,00 14

20 ,00 21

23 ,00 24
_w 22

_w .18 _00
19

^00
,00

!28 ,00 29
_0& 25

_00_

33
,00

34
_00 30

_00 26

,00
31

_w_

,00 35

RR4 Riepilogo crediti
Totale credito

Eccedenza
,00

36
_00.

32 _^00

,00 2 ,00
di cui
3

lito
. il rimborso

,00

fl^.
Totale CTedito da utiTtzzare

in compensaziwe

,00!4

Sezione II

Contributi ^

dai liberi professionisti
iscritti alla gestione
alf'art2,comma 26, RR6-
della L.-335/95~(INP'S) RR7-

Codice Reddito
l 2

,00

Codice
3 4

Reddito

,00

Codice
5 6

Reddito

,00

Codice
7 8

Reddito

,00

Codice
9 10

Reddito
,00

Imponibile
11

,00 dal
Totali Confributo l

dovuto

Periodo Aliquota " Contributo dovuto
,2 ^ 14 ,5 ^ :;16

iAcconto versato

ConfribOR compensah con or^ti 2
,00 prwkJenzkiliswm esposizione in F:24^

,00r!

Codici
17

Cwitributi so^esi
18

_OQ_
Accorin

nt
3

,00 ii
_fl0

Conh-ibuto a debito ^otf"
Contributo a credito Eccedenza versamento dicui si chietfe il rimbwso

l 2 3

RR8
,00, ' ,00 ' ,00

Totale credito -, ~^ ^~t i^-^^ Créctito anno precedente , Resìduo a rimborso
do utìlizrore in cwnpensazìone Credito del precedente anno (jj cui compensato in F24 o in autQCQngyaglio
4 ,00 5 ,00 6 ,00

7 ,00

Sezione III

Contributi
previdenziali dovuti
dai soggetti iscritti
alla cassa italiana
geometri (CIPAG)

RR13 Malricola
CONTRIBUTO SOGGETTIVO

RR14

Poazipne
giuridica
1 2

Mesi
Posizione
giuridica
3 4

Mesi Posizione
giuridica
5 6

Mesi Posizione
giuridica
7 8

Mesi Base imponibile
9

Contributo dovuto" Contributo minimo
IO ,00 11 ,00_ 12 ,00 113

Contributo a debito
M

Contribute maternità

,00_
14 _00

CONTRIBUTO INTEGRATIVO

Posiaone
giuridica
1

Mesi

2

Posiziwe
giuridica
3 4

Mesi Posizione
giuridica
5 :6

Me mone u..:
giuncfea VfelumecfdfariaifinilVA
7 8 9 _oo!l:

RR15 Volume d'affari PA Riaddebilo spese comuni PA \fclume d'affari privali Riaddebito spese comuni privali
^_,00_ ' ,00 12 _,00 '3 _W -ti gl

Base imponibile R^ Base impoiiibile privali Contributo dowlB Conlributo da delmni Contìbuto a itóiito Gonlribdo minimo „
^_,00. '5 ,00 ]A , 00 17 _,00:18 , 00i:.'9 _£Ì



ill

mum
IÌ20Ì9

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

IPLIVNN74T70H118B

REDDITI

QUADRO RT • Plusvalenze di natura finanziaria
Mod. N. l

SEZIONE l

a imposta sostitutiva
del 20%

RT1 Totale dei corrispeM'ivÌ

RT2 Totale dei costì caldèi valori di acquisto (costo rideterminato 1 ) ; fcosto affrancato 3

RT3 Plusvalenze (RT1 - RT2 col. 3) (owero Minusvalenze ,00) 2

RT4 Eccedenza minusvalenze (anni prec.'1 ,00 Sez; ,2 ,00 s 3

RT5 Eccedenza delle minusvalenze certificate ctagli Ìnterm©Jiari (di cui anni precedenti ,00 2

RT6 Differenza (RT3 col.2 - RT4 col. 3 - RT5 col. 2)

l
M

l
s

(X3

<
(/

i

RT7 Imposta sostitutiva (20% dell'importo di rigo RT6)
RT8 Eccedenza d'imposta sostitutiva risultante dalla precedente dichkirazione non?co[npensata
RT10 IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA

RT11 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime fiscale privilegiato

,00

,00
,00

_00_
,00
,00
,00

,00

^00_
,00

SEZIONE II
Plusvalenze assoggettate
a imposta sosfitutìva

Ì6%

RT21 Totale dei corrispettivi

RT22 Totale dei costi o dei valori di acquistoac<

RT23 Plusvalenze (RT21 - RT22 col. 3) (onero Minusvalenze

RT24 Eccedenza minusvalenze

(costo rideterminato (costo affrancato 3

l ,00 ) 2

(anni pi>recT ,00 Sez.l2 ,00 3

RT25 Eccedenza delle minusvalenze certificate dagli intermediari (cti cui anni precedenti 1 ,00 l 2

RT26 Differenza JRT23 col. 2 - RT24 col. 3 - RT25 col. 2)

RT27 Imposta sostih;tiva (26% dell'importo di rigo RT26)
RT28 Eccedenza d'imposta sostihjtiva risultante dalla precedente dichiarazione non compensata
RT29 IMPOSTA SOSTITUTIVA DOVUTA

RT30 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime fiscale privilegiato

,00
,00
,00
,00

,00
,00.1
,00 l
,00
,00

,00

l
l
.^

l
<u
01

y

i

l
l
T5

j

SEZIONE III
Plusvalenze derivanti
dalla cessione di
partecipazioni
qualificate

RT61 Totale dei corrispettivi delle cessioni (vedi istruzioni l 2

RT62 Totale dei costi o dei valori di acquisto (costo rideterm inalo 2

RT63 Plusvalenze (RT61-RT62) (owero Minusvalenze l ,00 2

RT64 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedenti
RT65 Differenza (RT63 col. 2 - RT64)

RT66 Imponibile
RT67 Imposta sostitutiva versata (art. 5, comma 4, Digs. 461/97)
RT69 Plusvalenze da cessione di partecipazioni in Paesi a regime Fiscale privilegiato

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

,00
SEZIONE IV
Plusvalenze derivanti
dalla cessione di
partecipazioni in società
o enti residenti o
localizzati in Stati o
territori aventi un regime
fiscale privilegiato e
dalla cessione di
partecipazioni in OICR
immobiliari di diritto
estero non conformi alla
direttiva 2011/61/UE

iRT81 Totale dei corrispettivi delle cessioni a Paesi a regime fiscale prÌviÌegiato
IRT82 Totale dei corrispettivi delle cessioni da OICR Immobiliari non conformi
IRT83 Totale dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni a Paesi a regime fiscale privilegiato (costo rideterminato T

IRT84 Totale dei costi o dei valori di acquisto delle cessioni da OICR Immobiliari non conformi
RT85 Plusvalenze |RT81 + RT82 - RT83 col. 2 - RT84| (ovvero Minusvalenze 1 ,00 2

RT86 Eccedenza delle minusvalenze relative ad anni precedenti
RT87 Imponibile (RT85 col. 2 - RT86)
RT88 Imposta sostibtiva versata (art. 5, comma 4, D.Lgs. 461/97)

:tt
•i l

_00-
,00

-00.
,00

-00.
,00
,00
,00

SEZIONE V
Minusvalenze
non compensate
nell'anno

Eccedenza relalwa al 2014 Eccedenza rebtivti al 2015 Eccedenza relatwa al 2016 Eccedenza relativa al 2017 Eccedenza relativa al 2018

RT92 SEZ.I M
12

RT93 SEZ.II ,00
,00
,OQ

,001
14

,001

M

RT94 SEZ.in ,00
RT95 SEZ.IV ,00

,00

,00
_00j
,00

_0^

5 ,00
,00

_M
M

-zOO.
,00

SEZIONE VI
Riepilogo importi a credito

IRT103 Imposta a credito fccced^nzxi
pTGCt

1 _£0. snsata ^
_F24_ ,00 s^es3residuo ,00

RT104Tbtale imposta sostitutiva versata su partecipazioni qualificate (da riportare nel rigo RN33) ,00
SEZIONE VII
Partecipazioni rivalutate
art. 2, D. L. n. 282 del 2002
e successive modificazioni RT 106

RT105 1

Yalore cteÌb partecipazione;

501.988.00
^,,Jl^Qsta«i;Ìowuta.

l2 40.159,00 3
fmpuslta.^sCTta

,00
4

Imporfa da versare

40.159,00
Ra^^one ^SS

5x 6

,00 ,00 ,00 ,00



JISICHE
IÌ20Ì9

^^genzia ^^
<L-»B«ntrate:

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

PLIVNN74T70H118B

REDDITI
QUADRO LM

Mod. N. l

lovanReddito deisog9etti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giov.
e lavoratori in'mobilità (Art. 27, commi fé 2, D.L. 6 ìugfio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1 , commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

lile

i
l
t-1

i
l
§
<
w

l

N

SEZIONE l
Regime di vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

D
Impresa familiare
a

IMI Codice attivitó

LM2 Totale componenh' positivi ^00,
IM3 Rimanenze finali ^00_
IAA4 Differenza J1M2 - IM3) •M.

Totale
IMS componenti

negativi

Commi 91 e 92
L 208/2015

Art. 1, comma 8

Idi cui .Q0_
2

,00
IMO Reddito k>rdo o perdita(LM4 - LM5 col.5)

'(
A-t. 1, cofìima 9 Art. 1, comma 10 J

L. 232?2016,i5 l

^ooj, ooLÌ_

^sil

•m
^00]

1M7 Contributi previdenziali e assistenziali .00
2

^00.;
,00

UA8 Reddito netto

IM9 Perdite pregresse
Misura limitata 80% Misura Piena

^0.
3

(di cuili ,1 ,00_
1 ,00 l ,00

IM 10 Reddiha al netto delle perdite soggetto ad imposta sostihtiva ,00
IM11 Imposta sostihitiva 5% ,00

l
l
l
?

l
in
a>

3

l
i
l
l

i
ro

l
l

Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomo

IM21
Sussi stenzarec|uisiti
accesso regime
(art. 1, comma 54}

Assenza cause ostative
appiicazione regime
(art. 1, comma 57)

1x 2x

Nuovo attività
(art. 1/comma 65}

3X

IM22
Cociice attivitò

I631119

Coefficenle redditi»ità

67,09%2 3

Componenti positivi

17.000.00 4

Reddito per aHività

11.390,00
LM23 1 2 % 3 .00

4

LM24 I 2 % 3

D
,00

4
,00

,00
LM25 I 2 % 3 ,00

4

Impresa familiare IM26 I 2 % 3

D
,00

4

LM27 2 % 3 ,00
4

,00

,00

,00

IM34 Reddito krdo

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali

Artigiani e commercianti

11.390,00

Gesft1£^^T^S%"i 3

2
,00 11.390,00

666,00 _2 666 QO
IM36 Reddito netto

Artigiani e commercianti

1M37
Perdite

pregresse

1

Mis limitatei 40%
,00

Gestione separata autonomi
(art. 2 c; 56 L 335/95)

2

10.724,00

Wsuro limitata 80%
,00

(di cui '' ,00i-
4 ,00

5

Misura Piena II 6

,oo'!

:""1
lili

,00
IM38 Reddito al netto delle perdite soggetto adimposta sostitutiva 10.724,00
IM39 Imposta sostihtiva 536,00

SEZIONE III
Determinazione

dell'imposta dovuta
[AMO Crediti di imposta

Riacquisto primo casa Kedditì prodotti aÌI'estero

' .. ., ,00 \.. ,, .,00 3
Sisma Abruzzo Reintegro anticipazionir

abitazicmepritKÌpflls fondi pensione i!
s——^ . • ^

Cultura Scuola
9

,^0.
10

IM41 Ritenute consorzio
^0.

II

Fondi comuni 4 Sisma Abruzzo altri immobili

,00 ' ,00
^Aediaziont T Negoziazioni e arbitrato

,00 ,00:.
Videosomeglianza Altri crediti d'imposta |13

,00 _£0. ,00

,00
IAM2 Differenza 536,00
IM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiaruzione ^0_.
IM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 ,00,
IM45 Acconti {di cui sospesi

IM46 Imposta a debito
-ssLL -£0.

536,00
IM47 Imposta a credito ,00
IM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo 1A13 ,00
IM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo IM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP) ,00

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

1M50 Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017

,00
2

,00
3

,00
4

.00
5

.00
6

Eccedenza 2018 i
,00 !ll

2

1M51 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI DI TEMPO
Idi cui relative al presente anno 1 ,00' ,00



a"

l
l PERSONE riSICHE

genzia |
A.-»g«ntrate;

CODICE FISCALE

PLIVNN74T70H118B

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, IM e prospeHi vari

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mod. N. l

|^51 Quadro di rifcrimento l

Plusvalenze
e soprawenienze
attive

R$2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86/ comma 4 00 e 88, comma 2 ,00
R$3 Quota costante de9li importi di cui al rigo RS2 _ft0_

2
,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell/art. 88, comma 3/ left. b)/ del TuÌr ,00
RS5 Quota costante dell'imporfo di cui a) rigo RS4

1^'

,00
Imputazione

v del reddito
3 dell'impresa
§ familiare

:'i,; Codice fiscale Quota di partecipctzi< Quota di reddito

s
fN

1~
s
s
(D
>

<

RS6 /;::::::^ . __, ^ :r ,.. , MVS^ "y^
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto!: '::i' ' : !<itcuì FKOT utiltzzeSeìl
4 5 6

,00 ,00

2

ACE

7

,00

3
vm^ ,00

• ,00
•ti

RS7
4

o. Perdite pregresse non
" compensate nell'anno

ex conhibuenti minimi
e fuoriusciK dal

u regime di vantaggio

111,115
,00 ,00 ,i ,00

3

_00.

111,1111

v

,00:

•
"Eccedenza 2013 Eccedenzo 2014

1 sili 2
Eccedenza 201:5

3 4
Eccedenza 201 & fcccedenza ^U l /

5

RS8 Lavoro autonomo Il

N

,00 ,00 ,00 l ,00
Perdite rÌportabili
senza limiti di tempo
6

,00

RS9 Impresa

Eccedenza 2013 ;. :'::: Eccedenai 2014 —Eccedenza 2015. Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
1 2 .3 4 5

,00 ,00 j ,00 i! ,00 ,00
•::;!11^:?:::::1.:  .sStì . Perdite riportabilì:: J:: a||
: ^ i'"' ::-;'!:-:::' ^^yii^ senza1imitiAtempd:i.Ì!

6 y,i!S9

,00
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

.o c. 27, DL 223/2006)
S ni

l'annó

Perdite d'impresa
non compensate

i ^

RS11 PERDITE RIPORTABIU SENZA LIMm DI TEMPO
,00

RS12

Perdite àa contabilità
iplificata20l7

,00
1 2

Perdite da contabilità
semplifagtq2018

_00_ (dì cui ai presente periodo

Perdite in contabilitò ordinaria

,00 ' ,00
2

1/1

<u

3 Utili disfribuiti
g da imprese estere
g partecipate
5 e crediti d'imposta
m per le imposte
•S pagate all'estero

j-
i
fO

l
l

RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA (di cui relative al presente anno l ,00 > ,00

Trasparenza
2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DEIL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Codice Rsca!e Denominazione,clel|'fmpresa estera partecipata non residente Utili ciistribuiH
3 4 5

^0_
RS21

Saldo iniziale
6

.00

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
CrediM d'Ìmposfts

Imposta dovuta
7 __ 8

Sui redditi Sugli utili distribuiti Saldo finale

,00 ,00
9

,00
10

,00

RS221

l! 6
00

3

£Q_

's.

ili
8

,00
9

,00

;5

!0

,00

,00


